5 GDX-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 2 шт. 1 575,00 3 150,00
6 GMX-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний стрілочний 2 шт. 1 335,60 2 671,20

Разом: 31 953,60
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 31 953,60
Усього найменувань 6, на суму 31 953,60 UAH
Тридцять одна тисяча дев'ятсот п'ятдесят три гривні 60 копійок

за наш бн, страхування 23000 грн
Єненко Виктор Ігорович, тел 0505697665 
с. Щасливе ( Бориспільский р-н),, вул. Демидова, дом 2-А,

Менеджер